בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 6283-05-13 מדינת ישראל נ' רביבו
בפני כב' השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ המתמחה אירית אלפסי
נגד
הנאשם
איתמר רביבו - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד אורי דיגי

19 מרץ 2017

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם לאחר הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשע ביום 10.9.13 בעבירה של גניבה והסגת גבול, עבירה על סעיף 384 ועל סעיף 447(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (**החוק**) בהתאמה.
2. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 28.4.11, התפרץ הנאשם ביחד עם אחרים, דרך כניסתו האחורית, לבית ספר בבאר שבע, במטרה לגנוב מתוכו. באותן נסיבות, גנב הנאשם מבית הספר, ביחד עם האחרים, שלושה מסכי מחשב.
3. ביום 19.3.14, צירף הנאשם כתב אישום מתוקן בת.פ.

הנאשם מוזהר בזאת, כי במידה ויפר הנחיות שירות המבחן או לא ימלא אחר צו השל"צ במלואו, ותוגש בקשה להפקעתו, ישוב עניינו לדין בבית המשפט, ויהא בית המשפט רשאי להשית עליו עונשים נוספים בגין תיק זה, לרבות הרשעתו בדין.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן אשר מתבקש להעביר את תכנית השל"צ בעניינו של הנאשם לאישור בית המשפט בתוך 60 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**אמיר דורון , שופט**

הוקלדעלידיגלמלול